様式第３５号（第１２条関係）

固 定 資 産 税 ・ 都 市 計 画 税 減 免 申 請 書

  年  月  日

たつの市長          様

申請者

氏  名

住  所

電話番号   （   ）

たつの市税条例第７１条第２項の規定により、下記のとおり固定資産税及び都市計画税の減免を申請します。

義
務
者

納

税

氏 名

入

）

個人番号又
は法人番号

（右詰で記入）

住 所

申

請

物

件

土 地

所 在 地 地 目 地 積 評価額

   ㎡  円

   ㎡  円

家 屋

所 在 地 家屋番号 種 類 構 造 床面積 評価額

     ㎡  円

     ㎡  円

償 却
資 産

所 在 地 種 類 数 量 評価額

    円

    円

申
請
理
由

詳しく記入し、理由を証する書類を添付してください。

※ 申請物件を本申請書に記入しきれない場合は、一覧表を添付すること。

以下は、市役所の記入欄です。

上記申請理由は事実に相違ないので、たつの市税条例第７１条及びたつの市税条例施行規則第１０条

に該当するものと認め、次のとおり減免してよろしいか。

  年  月  日

徴税吏員

【減免の内訳】

 課 税 標 準 額 年 税 額
減免率 固 定 資 産 税 都 市 計 画 税 固 定

資産税
都 市
計画税

計
土 地 家 屋 償却資産 計 土 地 家 屋 計

既決  円  円  円  円  円  円  円  円  円  円

減免  円  円  円  円  円  円  円  円  円  円

差引  円  円  円  円  円  円  円  円  円  円

備考